Wiz danken folgenden Untersiitzern:

30,00€ Fam. A. Frickenschmidt u. 254,61 € Fam. Plass
E. Ruger

P J L , e §§ \ .3'.'3 9‘!.9
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ane 4.100,77€  Maryo Fietz GmbH 100,00 € D. Bambynek N,
ar {5

/ 500,00 € Jurgen Zimmer GmbH 120,00 € S. Koch \
0 %) 50,00 € Anonym 50,00 € K. u. V. Helfert > “

200,00€ AZUR Consult

1.100,00 € H. Bosdorf
100,00 € Fam. Chabaane/Charrad

500,00 € H. Neumann
50,00€ Fam. Leifheit

50,00 € E. Miller
200,00 € B. Thielen

1.050,00 € TOOL FACTORY Cutting

Tool Solutions GmbH 50,00€ C. Gisder
250,00€ C. Bauer 50,00€  Anonym
70,00 €  Anonym 300,00 € J.u. C. Dryander
\ 7 700,00 €  J. Hoppe 400,00 € Fam. Bode N /
“\ / 50,00€ M. Ziegler 100,00 € H.-D. Claas do
W 300,00€ F.Lambrecht 100,00€  Anonym P
50.00 € C. Boden 150,00 € Fam. R. Sessinghaus u. Dr.

5“3 U. Bergfelder “\;‘
U\ Anonym /u
éoq' _“-5
.0° 00.




Wiz danken folgenden Untersiitzern:

i\; W

_q. 100,00 € 200,00 € Fam. Himmen-Merten §n_

W 10,00€  Anonym 20,00€  Anonym i
300,00 € Kinder und Eltern des FZ 50,00 € J.u. S. Schneider

Schitzeneich )
50,00€ D. Papierz

50,00 € V. u. B. Holtwick
150,00 € Dr. J. Togel

200,00 € Dr. A. Wagner
50,00€ Anonym

250,00 € Anonym
50,00 € S. Oellrich

500,00 € E. u. P. Steffen
100,00 € R. u. R. Ingenhiitt

600,00 € D. Weinand
100,00 € M. Pickhardt

250,00 € Burgerbusverein Burscheid

eV, 200,00 € Mitarbeiterlnnen der Stadt-

verwaltung

100,00 € H. Rahm
500,00 € Fahrschule Sommerfeld

V 100,00 € M. Kramer
/ 100,00 € P.u. A. Hambichen

125,00 € S. Koch
50,00€ H. Wilke

500,00 € Fahrschule Sommerfeld _
30,00€ B. Ludwig

75,00 € Anonym

3y 400,00€ E.und W. Paulitschke &
U\ 100,00 €  Fam. Allkamper-Snijders /'U
A% XNa

.0‘ 00.




Wiz danken folgenden Untersiitzern:

P
XY
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“w 10,00 €
4. 10,00 €
/ 100,00 €
500,00 €
50,00 €
25,00 €
260,00 €
1.200,00 €
100,00 €

M. u. H. Nordhausen

K. Saliou

C. Kamper

S. Linden

U. u. W. Dabringhaus
A. Winkelbach

E. u. T. Hildebrand

B. Eckstein

Jurgen Zimmer GmbH

A. Jedamzik

105,00 €
75,00 €
100,00 €
10,00 €
100,00 €
540,00 €
50,00 €
100,00 €
260,00 €

50,00 €

T

S
S. und M. Buf
R
N
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. und R. Ingenhatt
. Nikic

. Ley-Oppelt

. Schwarz

. u. M. Heykants

. Busch

. Richartz

. u. E. Busch




